[image: Brasão]
[image: Brasão]
[image: timbrado]

INDICAÇÃO  N.055/2019                                                                        ENTRADA EM: 22/08/2019

AUTOR  VER.:  ROSMAR ALVES (PROGRESSISTAS)

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE REQUER QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA ENCAMINHADO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL JEFERSON LUIZ TOMAZONI –A SEGUINTE INDICAÇÃO:

          “Que seja construído banheiros públicos na praça central da igreja matriz.”

JUSTIFICATIVA

O pedido faz-se necessário, Tendo em vista o alto fluxo de munícipes e turistas que frequentam o local em momentos de lazer com suas famílias, e também as diversas reivindicações dos usuários do local que solicitam ao Prefeito Municipal que estude a viabilidade de construir, pelo menos, um banheiro público masculino e feminino na área central da cidade.
A construção do banheiro público será bastante útil tanto para os munícipes como para os turistas que visitam nosso município.
 O objetivo é proporcionar mais conforto e evitar que as pessoas precisem recorrer a estabelecimentos comerciais ou órgãos públicos.

Certo de contar com vossa atenção e compreensão, na oportunidade renovo meus votos de estima consideração e apreço.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2019.

[bookmark: _GoBack]
ROSMAR ALVES
VEREADOR
PROGRESSISTAS

[image: rodape]
image1.png

image2.png

image3.jpeg
@ CAMARA MUNICIPAL

SAO GABRIEL DO OESTE ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Compromisso com o Cidaddo

image4.jpeg
“Doe sangue, doe drgdos, salve uma vida.” Avenida Juscelino Kubitschek, 958 - Centro - Fone 67 3295.7200 - Fax 67 3295.7228
camara@camarasgo.ms.gov.br - www.camarasgo.ms.gov.br
CEP 79490-000 - S30 Gabriel do Oeste - Mato Grosso do Sul